FOCYOAPCTBEHHOE
BIODKETHOE
OBLEOBEPA30BATEJIbHOE
YYPEXOEHWE NEH3EHCKOM
OBJIACTU "KNACCUYECKAA
FUMHA3UA Nel UM.
B.MBENMMHCKOro"

Nogucass [OCYAPCTBEHHOE SIOXETHOE OSUEOSPASOBATELHOE

NIPERAENVE ENIEHCKON OBMACTH KNACCINECKAR VIVHAGUE Nl

oo obnacrs, STREET="V1 KPACHAS, 154" L,
TG MAPC THEHHOE BIOINETHOE.

A

OTPH=107580135007, CHATC=007O7 368071,
21643 1004-S635010917. VHH-SE360650088, E-schocll L Bgunecury,

G=Bropu Kapenoma, SN-Tep Apacens, CN- TOCY/APCTBEHHOE.

‘Ocvosanme: 5 marsepraan o1
MacTononaKEns: eCTo sCan
Rara 2034 1010 1516 40+5500

123,

124

11

121

12.2.

B TOM 4HC/Ie

KonmuecTBo 00yuarommxes
2023/2024 yu.roga

Koui-Bo odyualommxest,

Ko.1-BO BBIITYCKHHKOB,

Muor JbHBI KOJIE/UK TpH

TBOY CIIO «Ilen3enckuii 6a3oBbIit

TAIIOY TIO «Ilen3eHcKuii KOJLIeK

HanvenoBanne MyHuImna nTeTa/ " . M
o YHm B 9-X KiIaceax TPOLOKMBLINHX 00y HieHHe B Y B BIFOY BO <l - TBOY CIIO IO «Tensenckuii KOIIEH» N pesal
0GpazoBaTe/LHOIi OpraHm3aNUK «Ilen3eHckuit » . HH(OPMALMOHHBIX W IPOMBIIILICHHBIX
P P! MO 110 €JIHBIX €¢/ILHBIX OpTaHH3aLsX PO ecCHOHANE HLIX ooy . curer 0BIIACTHOI MEMIMHCKHI KOJLIE/UK» 3/IPaBOOXPAHEHHST H COLHATHHOTO i osorit (T po eK)
T0BEIOMCTBEHHOI - T FOCYlaPCTBCHHBIN YHHBEPCHTET rexuonoruii (MT-komneuk)»
JBE/L oprammsammii, cpejiHero obuiero "eJIbHBIX OPraHH3ALMSX, yaape y P passitis PO
BCErO PACIIONIOKEHHBIX HA TEPPUTOPHI PACIOIOKEHHBIX HA TEPPHTOPHH
Tlensenckoii obacTu, (Bcero): Tlen3enckoii obnacTu:
uenosex uenosex uenosex uenosex uenoeex uenosex uenosex
1 2 3 4 5 6 7 8
T'BOY TIO "Knaccuueckas rumuasus Ne 1 um.
B.I'. Benuckoro" 46 39 0]




125,

1.2.6.

127,

128

1.2.9.

1.2.10.

1211

1212,

TBOY CIIO IMensenckoii obnactu
"INen3eHCKuii KOMIEDK HCKyCCTB"

TBOY CIIO Tlenseuckoii obnacti
"IeH3eHCKOE XyI0XKECTBEHHOE YUHITHIIE

TBOY CIIO IMensenckoii obnactu
"Ky3HewLkuii My3bIKaIbHbIi KOIEK"

TAOY CIIO Tlenseuckoii obnactu
MHOrONPO(HIHHBIA TEXHHKYM

TAOY CIIO "Vuuniuiie oauMnuiickoro
pesepBa Ilensenckoii obnactn"

TATIOY Tlenseuckoii o6nactu
"Tlensenckuii KOIELK MHILIEBOi

TATIOY Tlenseuckoii o6nactu
"Ky3HewK#ii Ko1K 2IeKTPOHHBIX

TATIOY Tlensenckoii obactu
"Ten3enckmit

num.K.A. Casuikoro" "Mokiuanckuii unrepHatr” MPOMBILLICHHOCTH 1 KOMMepuuH" TeXHONOrHii" COLHMAJILHO-NE/IArOrHYECKUi KOIe K"
uenosex uenosex uenosex uenosex uenosex uenoeex uenosex uenosex
9 10 11 12 13 14 15 16




Pacnpenenenne odyuaommxcsa 9-x kiaaccos 2024 roaa mo KaHajaaMm 3aHATOCTH

1.2.13.

12.14.

1.2.15.

1.2.16.

1.2.17.

12.18.

1.2.19.

1.2.20.

TATIOY Tlensenckoii obactu

TATIOY Tleusenckoit obactu

TATIOY Tleusenckoit obsactu

TATIOY Tlensenckoii obiactu

TBIIOY Tlenseuckoii obnacti

TBIIOY Tlenseuckoii obnactu

I'BIIOY Ilensenckoii obmacTi
"Criacckuii Koyiepk

TATIOY Tleusenckoit o6nactu

"Iensenckuii komiek apxurektypbi 1 | "I il KoJIe/K ) HBIX "I apr it "TleH3eHCKHii KOIeIK "K: il MHOT ubHBIIT "Co it MHOTOMPO(HIBHBII . "K: it KomneK
" oo " . " " N NPO(ECCHOHATBHBIX TEXHOMOTHiT H . M
CTPOMTEIBTCTBA TEXHONOTHii KoIIe/uK' TeXHOJIOrHii nepepaboTku u GusHeca’ KOIIE/UK' TEXHHKYM Guacca” TEXHOJIOTHii W IPE/IIPHHAMATENILCTBA
H3HE
uenosex uenosex uenosex uenosex uenosex uenoeex uenosex uenosex
17 18 19 20 21 22 23 24
0] 1 0]




1221

1222

1.2.23.

12.24.

1.2.25.

1.2.26.

1.2.27.

1.2.28.

TATIOY Tlensenckoii obactu

TBIIOY "MokuaHckuit

TBIIOY CTIO Ieusenckoit obactu

TBIIOY CTIO Tlenseuckoii obnactu

HOY CIIO «ITen3eHckuii TeXHUKYM

AHO HOY CTIO Komnemx

UIIOY "TleH3eHCKuit ryMaHHTapHo-

Ilensenckuii TeXHUKYM
HKEJIE3HOJIOPOKHOIO TPAHCIOPTA —

"Huki Mii MHOT i) it . " "HHKO/IbCKHIT TEXHONOrHUECKHi " . . " MapPHKMaXePCKOro HCKYCCTBA U ICTETHKH . " umman FOY BIIO «Camapekuii
" arpOTEeXHOMOrHYECKHIH KOJUIEIDK \ TlenseHcKuii IECHOM KOILTEIDK cdepsi GbiTa 1 yeayr» TEXHHUECKHIT KOJUIETK' - .
TEXHHUKYM' koriepk uM.A.J1.0GoseHckoro’ «Bpiotu-TIpopu» TOCYapCTBEHHBIH YHUBEPCHTET IyTeil
cooOMmeH s
uenosex uenosex uenosex uenosex uenosex uenoeex uenosex uenosex
25 26 27 28 29 30 31 32




13 14. 15 16. 17. 17.1
B TOM uHCIe
Ko1-Bo BBINYCKHHKOB, KOTOpbIe He
Koanuectso obyuaommxes, 3a Ipoune Koa-Bo opuunansuo KoJ1-BO BBINYCKHHKOB, HAXOISITHXCS OTHOCSITCH HH K O/THOMY M3 TIpuuMHBI HE3AHATOCTH BBIMYCKHHKOB 9-
npenenavn [ensenckoii obaactu P TPY/I0YCTPOCHHBIX BBINYCKHHKOB B OTHYCKe 10 YXO/Iy 32 pebeHKoM BbIIIENePeHCICHHBIX KAHAIOB X KJIACCOB:
3AHATOCTH
uenoeex uenoeex uenoeex uenoeex uenosex
33 34 35 36 37 38
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